
 
 

OBČINA RUŠE 
 
 

 
 
OBČINSKEMU SVETU  
OBČINE RUŠE 
 
 
 
1. NASLOV GRADIVA ZA OBRAVNAVO NA OBČINSKEM SVETU 
    SKLEP O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 
 

 

2. PREDLAGATELJ GRADIVA 
    Župan  
 
 
3. PRIPRAVLJALEC GRADIVA 
    Tanja Kocjan, občinska uprava 
 

 

4. VSEBINA GRADIVA 
    - uvod z obrazložitvijo 
    -  predlog sklepa 
 
 
5. POROČEVALEC  
    Tanja Kocjan, univ.dipl.prav. 
 
 
6. PREDLOG SKLEPA  
    Občinski svet Občine Ruše sprejme sklep o ukinitvi statusa javnega dobra  
    na parc.št.  320/1,  k.o. 663 – Bistrica pri Limbušu. Na  omenjeni  parceli  se 
    vknjiži lastninska pravica v korist Občine Ruše. 
 
 
7. POSTOPEK IN NAČIN SPREJEMANJA 
    - enofazni, 
    - navadna večina opredeljenih glasov navzočih članov občinskega sveta.  
 
 
Številka: 478-0222/2016 
Datum:   23. 11. 2016 
 
 
 
 

       
 Uroš Razpet 

                          ŽUPAN 

 

 

 

 



UVOD Z OBRAZLOŽITVIJO:  
Pogoje za ukinitev statusa grajenega javnega dobra opredeljuje 23. člen Zakon o graditvi 
objektov (Uradni list RS, št. 102/04-uradno prečiščeno besedilo, 92/05 – ZJC-B, 111/05-odl. 
US, 93/05 – ZVMS, 120/06-odl. US, 126/07, 108/09, 61/10 – ZRud-1, 76/10 – ZRud-1A, 
20/11-odl. US, 57/12, 101/2013-ZDavNepr, 110/13, 19/15), ki določa, da se objektu oziroma 
delu objekta, ki ima pridobljen status javnega dobra lokalnega pomena, takšen status lahko 
odvzame z odločbo, ki jo na podlagi sklepa pristojnega občinskega organa po uradni 
dolžnosti izda organ, ki je status podelil. Pristojni občinski organ izda sklep na zahtevo 
župana. Takšni zahtevi mora biti priložena obrazložitev nameravanega odvzema statusa 
grajenega javnega dobra in dokazilo, da nepremičnina oziroma njen del, ki ima pridobljen 
status grajenega javnega dobra, ne služi več namenu, zaradi katerega ji je bil dodeljen 
status. Ko postane odločba o ukinitvi statusa grajenega javnega dobra pravnomočna, jo 
pristojna občinska uprava pošlje pristojnemu sodišču, ki po uradni dolžnosti iz zemljiške 
knjige izbriše zaznambo o javnem dobru. 

 
Predmet tega sklepa je parcela št. 320/1, k.o. 663 - Bistrica pri Limbušu, v izmeri 93 
m2, ki leži v naselju Bistrica ob Dravi. Ugotovljeno je, da predstavlja površino, ki ne 
služi več javnemu namenu (cesti infrastrukturi), kar pomeni, da je potrebno na parceli 
ukiniti status javnega dobra. Po ukinitvi statusa javnega dobra, se predlaga prodaja 
predmetne parcele. 
 
Priložena je mapna kopija, iz katere je razvidno, da trasa javne ceste oz. javne poti JP 
860231 (označeno zeleno) ne poteka po predmetni parceli ter predlog Sklepa o ukinitvi 
statusa javnega dobra, za objavo v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
__________________________________________________________________________  
 

PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 23. člena Zakona o graditvi objektov (ZGO-1) (Uradni list RS, št. 102/04 – uradno       
prečiščeno besedilo, 14/05, 92/05, 111/05, 93/05, 126/07, 108/09, 61/10, 62/10, 20/11, 
57/2012, 101/2013-ZDavNepr, 110/13, 19/15) in 14. člena Statuta Občine Ruše (Uradno 
glasilo slovenskih občin, št. 25/2011, 34/2012), je Občinski svet Občine Ruše na ___. redni 
seji dne _______, sprejel naslednji 
 

SKLEP 
o ukinitvi statusa javnega dobra 

 
1. 

S tem sklepom se ukine status javnega dobra na parceli številka 320/1, k.o. 663 - Bistrica pri 
Limbušu, v izmeri 93 m2 (ID 6537870). 

 
2. 

Na zemljišču iz prve točke tega sklepa se po prenehanju statusa javnega dobra, v zemljiški 
knjigi pri Okrajnem sodišču v Mariboru, vpiše lastninska pravica v korist Občine Ruše, do 
celote. 
 

3. 
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 
 
 
Številka: _____________          
Datum: __. __. 2016              

   Uroš Razpet 
       ŽUPAN 

 
 


